
 

ZARZĄDZENIE Nr 0151/34/2010 

BURMISTRZA MIASTA ZĄBKI 

z dnia 30 kwietnia 2010 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Ząbki na 2010 rok. 

Na podstawie art. 26 ust. 1. ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 

142, poz. 1591 z poźn. zm.) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 157, poz. 1240) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do budżetu gminy ustalonego uchwałą nr XLVIII/381/2009 z dnia 28 grudnia 2009r. w sprawie 

uchwalenia budżetu miasta Ząbki na rok 2010, zmienioną uchwałą nr XLIX/386/2010 Rady Miasta Ząbki z 

dnia 19 stycznia 2010r., uchwałą nr L/391/2010 Rady Miasta Ząbki z dnia 17 marca 2010r. oraz uchwałą nr 

LI/406/2010 Rady Miasta Ząbki z dnia 21 kwietnia 2010r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia dochody budżetowe w załączniku nr 1 w następujący sposób: 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Uzasadnienie 

852   Pomoc społeczna 4 143 008,31 5 500,00 4 148 508,31  

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 0,00 5 500,00 5 500,00  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związ-

kom gmin) ustawami 

0,00 5 500,00 5 500,00 Dot. Ośrodka 

Pomocy Spo-

łecznej – zwięk-

szenie planu 

dotacji przez 

Mazowiecki 

Urząd Woje-

wódzki  

Razem: 104 004 332,34 5 500,00 104 009 832,34  

 

2) Zmienia się wydatki budżetowe w załączniku nr 2 w następujący sposób: 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Uzasadnienie 

801   Oświata i wychowanie 32 619 086,83 0,00 32 619 086,83  

 80101  Szkoły podstawowe 12 323 473,21 - 5 000,00 12 318 473,21  

  4260 Zakup energii 356 600,00 - 5 000,00 351 600,00 Dot. Szkoły 

Podstawowej 

Nr 2 

 80104  Przedszkola  11 535 399,68 0,00 11 535 399,68  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145 150,00 30 000,00 175 150,00 Dot. Publicznego 

Przedszkola Nr 3   4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycz-

nych i książek 

25 500,00 10 000,00 35 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 607,00 9 000,00 14 607,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 247 000,00 - 56 000,00 191 000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomu-

nikacyjnych świadczonych w stacjonar-

nej publicznej sieci telefonicznej. 

9 407,00 7 000,00 16 407,00 

 80110  Gimnazja 7 121 309,74 0,00 7 121 309,74  

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycz-

nych i książek 

148 400,00 - 6 000,00 142 400,00 Dot. Publicznego 

Gimnazjum Nr 1 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w 

tym programów i licencji 

76 700,00 6 000,00 82 700,00 

 80148  Stołówki szkolne 111 700,00 5 000,00 116 700,00  

  4260 Zakup energii 0,00 5 000,00 5 000,00 Dot. Szkoły 

Podstawowej 

Nr 2 

851   Ochrona zdrowia 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 180 000,00 0,00 1 180 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 692,00 - 1 500,00 68 192,00 Dot. Publicznego 

Gimnazjum Nr 1 

  4300 Zakup usług pozostałych 224 274,00 1 000,00 225 274,00 Dot. Urzędu 

Miasta -500,00zł; 



dot. Publicznego 

Gimnazjum Nr 1 

+1.500,00zł 

  4430 Różne opłaty i składki 2 115,00 500,00 2 615,00 Dot. Miejskiego 

Ośrodka Sportu i 

Rekreacji 

852   Pomoc społeczna 6 496 543,48 5 500,00 6 502 043,48  

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

4 125 621,10 - 900,00 4 124 721,10  

  3110 Świadczenia społeczne 3 939 564,00 - 4 100,00 3 935 464,00 Dot. Ośrodka 

Pomocy Spo-

łecznej - zadania 

zlecone 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 526,00 4 000,00 40 526,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świad-

czeń socjalnych 

4 000,00 - 800,00 3 200,00 Dot. Ośrodka 

Pomocy Spo-

łecznej - 900,00zł 

zadania własne, 

+100,00zł zada-

nia zlecone 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 890 260,00 900,00 891 160,00  

  4430 Różne opłaty i składki 2 600,00 - 100,00 2 500,00 Dot. Ośrodka 

Pomocy Spo-

łecznej – zadania 

własne 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świad-

czeń socjalnych 

11 000,00 1 000,00 12 000,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 0,00 5 500,00 5 500,00  

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 5 500,00 5 500,00 Dot. Ośrodka 

Pomocy Spo-

łecznej – zwięk-

szenie planu 

dotacji przez 

Mazowiecki 

Urząd Woje-

wódzki  

Razem: 111 103 489,60 5 500,00 111 108 989,60  

 

3) W załączniku nr 6 dokonuje się następujących zmian: 

 
Dz. Rozdz. § Dochody Plan przed 

zmianą na 

19.03.2010r. 

zmiana Plan po zmianie  

na 30.04.2010r. zadania zlecone 

750   Administracja publiczna 112 473,00 0,00 112 473,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 112 473,00 0,00 112 473,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

112 473,00  112 473,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

3 930,00 0,00 3 930,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

3 930,00 0,00 3 930,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3 930,00  3 930,00 

852   Pomoc społeczna 3 547 300,00 5 500,00 3 552 800,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyj-

nego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

3 535 000,00 0,00 3 535 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3 535 000,00  3 535 000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz z a osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej 

1 700,00 0,00 1 700,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 700,00  1 700,00 



 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 600,00 0,00 10 600,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

10 600,00  10 600,00 

 85231  Pomoc dla uchodźców 0,00 5 500,00 5 500,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 5 500,00 5 500,00 

 Razem 3 663 703,00 5 500,00 3 669 203,00 

 

 

 
Dz. Rozdz. § WYDATKI Plan przed 

zmianą na 

19.03.2010r. 

zmiana Plan po zmianie 

na 30.04.2010r. zadania zlecone 

750   Administracja publiczna 112 473,00 0,00 112 473,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 112 473,00 0,00 112 473,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 473,00  112 473,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

3 930,00 0,00 3 930,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

3 930,00 0,00 3 930,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 510,00  510,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 90,00  90,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 330,00  3 330,00 

852   Pomoc społeczna 3 547 300,00 5 500,00 3 552 800,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyj-

nego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

3 535 000,00 0,00 3 535 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 411 564,00 -4 100,00 3 407 464,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 050,00  80 050,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 500,00  6 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 276,00 4 000,00 35 276,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 120,00  2 120,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 490,00  1 490,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,00 100,00 2 100,00 

 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz z a osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej 

1 700,00 0,00 1 700,00 

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 1 700,00  1 700,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 600,00 0,00 10 600,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 600,00  10 600,00 

 85231  Pomoc dla uchodźców 0,00 5 500,00 5 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 5 500,00 5 500,00 

 Razem 3 663 703,00 5 500,00 3 669 203,00 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo-

jewództwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 

 

Burmistrza Miasta Ząbki: 

Robert Perkowski 

 


